Kr. Coesfeld
Nachträge

S 74

1332 Okt. 25 [die dominica ante festum beatorum Simonis et Judae apostolorum]. [6 74]

Joannes, rex Boemie ac Polonie et comes Luccenburgensis etc., und Henricus comes Viannensis dominium de Novo Castro ratione emptionis legitime per nos facte sociata manu possidentes, geloben eidlich dem opidanis totique communitati de Novo Castro, libertatem per omnimodo firmam et legitimam in dicto nostro oppido de Novo Castro ad inperpetuum inviolabiliter observare; die oppidani sollen dieselbe Freiheit genießen, quam in civitate Treverensi cives usi sunt hucusque, et prout predecessorum nostrorum dominorum Novi Castri temporibus in Novo Castro hactenus utebantur, hoc salvo dumtaxat, quod quandocunque heredes nostri domini Novi Castri militiam in se susceperint, seu quotiescumque pueros nostros nubere contigerit, aut si forte, quod Deus avertat, pro iusta hereditate nostra defendenda a quocunque persona nostra capta fuerit vel detenta, ab ipsis opidanis petitionem subsidiis consuetam et rationabilem, prout alias dederunt, possimus de iure postulare.

Beglaubigte Kopie 17. Jhdts. Dabei noch mehrere Kopien in Übersetzungen 17. u. 18. Jhdts. Ferner eine Kopie 15. Jhdts. — Neuerburg Nr. 31. — Gedr. bei Bertholet, Hist. de Luxembourg Bd. VI, pièces justificatives pag. XXXVIII, in franz. Übersetzung mit dem Datum 1339, wonach Regest bei Böhmer, Reg. imp. 1314—47, S. 207.